产品介绍>20200219> ARI-1000-200W 功率放大器（80MHz～1GHz）
 1 / 2
ARI-1000-200W 功率放大器
80MHz~1GHz
描述：
ARI-1000-200W是一个200瓦宽带功率放大器，该放大器采用A级线性功率器件，具有良好的三阶截
获点、高增益和宽动态范围。ARI-1000-200W可以通过前面板进行本地操作，也可以通过其以太网、RS232
或IEEE-488（GPIB）通信端口进行远程控制访问。
主要参数：
➢ 频率范围：80MHz～1GHz
➢ 额定输出功率：200W
➢ 1dB 压缩点输出功率：120W（最小）
➢ 增益：54dB
➢ 增益平坦度：±2.5dB
➢ 阻抗：50Ω
➢ VSWR:2：1
➢ 谐波：-20 dBc
➢ 最大输入：0dBm
➢ 输入/输出连接器：N
➢ 控制端连接器：DB9，RJ45，GPIB
➢ 输入电源：100～240 VAC, 50/60 Hz，1200W（最大）
➢ 尺寸（长×宽×高）：533×483×133mm
➢ 重量：24.9kg
产品介绍>20200219> ARI-1000-200W 功率放大器（80MHz～1GHz）
 2 / 2